
Hokkaido Shinkin Bank 

 

令和６年８月 

 

北都支店 一時移転のお知らせ 

 
平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、当金庫は「北都支店」の老朽化に伴い、建替工事を実施することとなりまし

た。工事期間中は、仮店舗として近隣の「白石支店」内において、店舗内店舗方式で営

業させていただきます。 

一時移転にあたりましては、何かとご不便をおかけすることと存じますが、今後とも

変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、「北都支店」は店舗を新築後、現在地にて営業を再開する予定です。 

 

記 

移 転 日 令和６年１０月１５日（火） 
※現店舗での窓口の営業につきましては、令和６年１０月１１日(金)をもちまして終了い

たします。ＡＴＭコーナーにつきましては、一時移転の間、現店舗所在地に店外ＡＴ

Ｍコーナーを臨時設置いたします。なお、稼働時間の変更はございませんが、硬貨の

お取扱いができなくなりますので、ご了承ください。 

住    所 〔現 在〕 

〒００３－０８３２ 
札幌市白石区北郷２条１２丁目７－１１ 

〔一時移転先〕 

〒００３－００２７ 
札幌市白石区本通２丁目北８－１ 
（白石支店内） 

移転後の 

営業時間 

 窓 口  平日 ９：００～１５：００ 

 ＡＴＭ  平日 ８：４５～１９：００ 土日祝 ９：００～１７：００ 

 一時移転先である白石支店のＡＴＭ(現在は平日のみ１７時まで稼働)は、９月２日(月)

より上記時間帯での稼働を開始します。 

そ の 他 ・一時移転に伴う「店名」・「店番」・「口座番号」等の変更はございません。 

現在ご利用の通帳・証書・キャッシュカード等は、移転後も継続してご利用いただけます。 

・移転に伴う北都支店の電話番号（０１１－８７５－３５３５）の変更はございません。 

以 上 

 

N

白石駅

国道12号線

平和通

北13条・北郷通

水
源
池
通

厚別通

函館本線

千歳線

北郷メディカル様

ザ・ビッグ
エクスプレス様

白石小学校

かつや様

からやま様

札幌白石食堂様

すき家様ＥＮＥＯＳ様

こめしん様

現在の
北都支店

一時移転先
(白石支店内)

ザ・ビッグ
エクスプレス様

白
石
小
学
校

一時移転先
(白石支店内)

白石中央交番

国道12号線

白石支店
専用駐車場

お車でお越しの際は、専用駐車場を

ご利用願います。




